2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 декабря 2019 года  №  99

Об утверждении одной трети состава Общественного совета муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский район» Велижский районный Совет депутатов, на основании Положения об Общественном совете муниципального образования «Велижский район», утвержденного решением Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2016 № 93 Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить одну треть состава Общественного совета муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах в Администрации муниципального образования «Велижский район» по адресу: 216290 Смоленская область, г.Велиж, пл. Дзержинского, д. 7, и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель
Велижского районного
Совета депутатов

 Г.А.Валикова

УТВЕРЖДЕНО
Решением Велижского районного
Совета депутатов
от 27.12.2019 № 99
[bookmark: _GoBack]

Состав Общественного совета
муниципального образования «Велижский район»

1. Кассирова Валентина Семеновна – заведующая МБДОУ детский сад № 1 г.Велижа (выписка из протокола общего собрания работников МБДОУ детский сад № 1 г.Велижа от 23.12.2019г.);

2. Баринов Владимир Александрович – настоятель прихода храма в честь святых равноапостольных Кирилла и Мефодия г. Велижа (выписка из протокола приходского собрания МРО Православного прихода храма в честь святых равноапостольных Кирилла и Мефодия г. Велижа от 20.12.2019г.);

3. Горюнова Галина Ивановна  (выписка из решения заседания Президиума Совета ветеранов от 23.12.2019г.)